
Zarządzenie Nr 32/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 15 marca 2023 roku

w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości komunalnych położonych
w Rzeszotarach stanowiących mienie gminne

na podstawie  art.  25 ust.  1,  w  związku z  art.  23 ust.  1  pkt  7  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. 2023 poz. 344)  § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w

Miłkowicach  z  dnia  16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami

stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy Miłkowice ze zmianami zarządza co następuje:

§ 1

1. Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  tj.  działki  gruntu

oznaczone numerami ewidencyjnymi:  578/10 o  powierzchni  1,6560 ha,  578/8  o powierzchni  0,8584 ha,

577/4 o powierzchni 1,7800 ha, 577/3 o powierzchni 1,1411 ha, 575/1 o powierzchni 3,7300 ha, 574 o

powierzchni 0,3200 ha, 572/4 o powierzchni 0,2746 ha, 572/3 o powierzchni 0,3853 ha, 569 o powierzchni

1,8300 ha, 568/1 o powierzchni 1,6000 ha,  dla których Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą

numer LE1L/00061052/0. 

2. Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  działkę  gruntu

oznaczoną numerem 570/1 o powierzchni 0,2400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę

wieczystą numer LE1L/00089524/2. 

3. Przeznacza  się  do  sprzedaży nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  działkę  gruntu

oznaczoną numerem 576/1 o powierzchni 2,0300 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę

wieczystą numer LE1L/00012913/6.

4. Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  działki  gruntu

oznaczone numerami 571 o powierzchni 0,1000 ha, 573 o powierzchni 0,1000 ha, dla których Sąd Rejonowy

w Legnicy prowadzi księgę wieczystą numer LE1L/00069506/4.  

5. Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  działkę  gruntu

oznaczoną numerem 568/1 o powierzchni 1,6000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę

wieczystą numer LE1L/00093452/7.  

§ 2

Dla wymienionych w § 1 nieruchomości  uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Uchwałą nr

XXXIII/223/2021 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26.08.2021 r. oznaczone są symbolem 1P/U – tereny zabudowy

produkcyjno-usługowej.



§ 3

1. Traci moc zarządzenie nr 43/2018 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 11 kwietnia 2018 r.

2. Traci moc zarządzenie nr 85/2018 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 18 lipca 2018 r.

3. Traci moc zarządzenie nr 32/2021 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 12 kwietnia 2021 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


